
ABELCO INVESTMENT GROUP AB (PUBL) TECKNAR AVSIKTSFÖRKLARING
OM FÖRVÄRV AV CLOUDARON PTE LTD OCH DACS NETWORK SOLUTIONS

Abelco Investment Group AB (publ) ("Abelco" eller "Bolaget") har undertecknat en icke-bindande 
avsiktsförklaring ("Term Sheet") med Cloudaron Group Berhad, ett bolag noterat i Malaysia, 
avseende ett potentiellt förvärv av 100 procent av aktierna i Cloudaron Pte Ltd och DACS Network 
Solutions Sdn Bhd (tillsammans "Målbolagen"). Den indikativa värderingen uppgår till cirka 7,8 
miljoner euro (motsvarande cirka 89,7 miljoner kronor), villkorat av sedvanlig due diligence, slutligt 
avtal och erforderliga godkännanden.

Bakgrund

Styrelsen i Abelco har utvärderat ett flertal strategiska alternativ och identifierat detta förvärv som det 
alternativ som bedöms skapa störst värde för aktieägarna och möjliggör samtidigt fortsatt tillväxt i 
Sydostasien. Transaktionen ligger i linje med Abelcos strategiska inriktning mot AI, cybersäkerhet och 
digital infrastruktur.

Om Målbolagen

Cloudaron Pte Ltd (Singapore) utvecklar programvara för digitala medier och agerar även som 
investmentbolag. DACS Network Solutions Sdn Bhd (Malaysia) är verksamt inom distribution av IT- 
och telekommunikationshårdvara. Båda bolagen verkar inom digitala tjänster och infrastruktur.

Strategiskt motiv

Förvärvet stärker Abelcos närvaro i Sydostasien och tillför skalbarhet, etablerade kundrelationer och 
kapacitet inom molntjänster och IT-infrastruktur. Det skapar även nya tillväxtmöjligheter med 
etablerade kunder inom bank, teknik och offentlig sektor.

Om avsiktsförklaringen

Transaktionen avses genomföras helt genom nyemitterade aktier i Abelco till en indikativ 
teckningskurs om 0,005 kronor per aktie, vilket motsvarar cirka 17,94 miljarder nya aktier. Slutliga 
villkor fastställs i det definitiva aktieöverlåtelseavtalet. För att säkerställa god bolagsstyrning har den 
gemensamma styrelseledamoten Gan Nyap Liow avstått från samtliga beslut kopplade till 
transaktionen.
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Indikativ tidsplan

Avsiktsförklaringen medför en exklusivitetsperiod om 90 dagar. Slutförandet är villkorat av 
nödvändiga godkännanden i Sverige, Malaysia och Singapore, samt dispens från 
Aktiemarknadsnämnden. Extra bolagsstämma, emission av nya aktier och registrering förväntas ske 
under andra halvåret 2025.

Kin-Wai Lau, VD och styrelseledamot i Abelco, kommenterar:

"Vi ser mycket positivt på det potentiella förvärvet av Cloudaron Pte Ltd och DACS Network Solutions 
Sdn Bhd, som markerar ett betydande steg i Abelcos expansion inom det snabbt växande området för 
AI och cybersäkerhet."

Avslut av tidigare avsiktsförklaring

Mot bakgrund av Abelcos ovan nämnda strategiska inriktning har Bolaget avslutat den tidigare 
offentliggjorda avsiktsförklaringen med Iron Branch Invest AB och ANTCO Investment Group AB 
(publicerad den 15 april 2025).

För mer information, vänligen kontakta:
Kin Wai Lau, VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: info@abelco.se

Denna information är sådan information som Abelco Investment Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-07-18 12:00 CEST.


